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Seznam programů 
v Chipu 12/2023

Chip vám ukáže, jak díky USB flash disku můžete 
spustit desítky živých systémů, pomocí kterých 
můžete zachránit data, opravit Windows nebo od-
stranit viry. Vše, co potřebujete, je trocha času na 
přípravu a dostatečně velký a rychlý USB flash disk. 
Pozornost si zaslouží aplikace Medicat USB, která 
na flash disk zvládne nainstalovat až 150 výkonných 
nástrojů pro systém Windows. Více na straně S28. 
Výběr programů k článku najdete připravený na 
Chip DVD a On-line DVD. 

Super USB disk

Kompletní DVD je dostupný i on-line. Více na straně 55.

Pokud jste přes léto odkládali údržbu po-
čítače, podzim je ideálním obdobím, kdy 
tomu věnovat nějaký čas. Chipu se podaři-
lo zajistit plné verze populárních nástrojů 
pro optimalizaci a údržbu systému. Driver 
Booster 11 zajistí aktualizaci až 9 500 000 
ovladačů hardwaru a WinOptimizer 25 

automaticky optimalizuje chod počítače. 
Pro zvýšení odolnosti systému proti hroz-
bám doporučujeme AntiBrowserSpy ne-
bo komplexní zabezpečení ZoneAlarm 
Security. A celé to pak můžete završit  
zálohováním pomocí Backup 17.  
   martin.kucera@chip.cz S
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Antiviry, reklamace DVD, registrace plných verzí, licence AVG IS
Data Chip DVD a On-line DVD byla 31. 10. 2023 prověřena  
osmi antiviry s negativním výsledkem. V případě, že vaše 
zabezpečení spustí poplach, může to být způsobeno skuteč-
ným nebezpečím, které se v datech objevilo po aktualizaci 
antiviru, nebo jen zapnutou heuristickou analýzou. Podezřelé 
soubory nepoužívejte. Doporučujeme www.virustotal.com.

Nečitelný disk DVD vyměňujeme poštou po žádosti 
na reklamacedvd@chip.cz. Plná verze AVG Internet 
Security dlouhodobě přináší čtenářům Chipu komplexní  
zabezpečení počítače. Licenci je nutné každý měsíc prodloužit 
novým licenčním klíčem. Odešlete jakýkoli e-mail na adresu  
ZDE JE VYTIŠTĚNA ADRESA, obratem obdržíte licenci.
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Ashampoo WinOptimizer 25

Optimalizace chodu PC
Program Ashampoo WinOptimizer na-
bízí přehledné uživatelské rozhraní, ve 
kterém najdete dlouhou řadu funkcí 
umožňujících snadné vyčištění zbyteč-

ných záznamů v registru Windows, od-
stranění nepotřebných dat z pevných 
disků, zrychlení internetového připo-
jení i zvýšení soukromí a zabezpečení 
dat v počítači. Soubor optimalizačních 
nástrojů WinOptimizeru je připraven 
diagnostikovat aktuální problémy sni-
žující výkon vašeho počítače a rovnou 
provést příslušná opatření. Správu 
počítače lze provádět ručně, s pomocí 
přehledných průvodců, nebo zcela au-
tomaticky po aktivování příslušných 
funkcí. WinOptimizer také automatic-
ky ukončuje nepotřebné procesy na 
pozadí operačního systému Windows 
a zvyšuje tak výkon pro aktuální úlo-

hy. Pro majitele počítačů s Windows 10 
a 11 je k dispozici speciální nabídka na 
omezení telemetrických funkcí. Více 
se dozvíte na S124. 
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 1 400 ko-
run. Registrace do konce prosince 2023, 
detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk ČJ, AJ. Určeno 
pro Windows 7–11.

Software4U iDevice Manager 11 Pro

Správa iPhonů
Aplikace iTunes na práci s obsahem 
iPhonů a iPadů v počítači s Windows 
je neohrabaný a špatně ovladatelný 
program, kterému se mnoho uživatelů 
rádo vyhne. Šikovnou alternativou 

je iDevice Manager, dobře vybavený 
a snadno ovladatelný program na 
správu obsahu zařízení s operačními 
systémy iOS a iPadOS, včetně nejno-
vějších iPhonů a iPadů. V programu 
iDevice Manager můžete pracovat 
s fotkami a videozáznamy, s kontakty 
i dalšími soubory, které lze mezi mobil-
ním zařízením a počítačem přenášet 
po kabelu i přes Wi-Fi. Fotky a videa 
lze také přímo nahrávat do cloudo-
vých úložišť OneDrive a Dropbox. 
Propracovaná je také funkce na zálo-
hování obsahu iPhonů a iPadů s mož-
ností vytváření přírůstkových záloh 
a volbou počtu postupně ukládaných 
verzí záložních dat. Licence pro Chip: Roční plná verze 

programu v ceně 400 korun. Regist-
race do konce prosince 2023, detaily 
najdete v popisu na Chip DVD  
a On-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno 
pro Windows 8–11.

Ashampoo WinOptimizer nabízí přehled 
aktuálního stavu počítače, společně 
s hlavními funkcemi na jeho kontrolu, 
vyčištění a optimalizaci. Po úvodní analýze 
stačí jen kliknout na volbu „Optimalizo-
vat“ a program se už o vše postará.

Program iDevice Manager se umí připojit 
k iPhonu či iPadu a pracovat s obsahem 
úložiště mobilního zařízení. Umí expor-
tovat vybrané snímky na disk počítače 
a stejně tak může mezi počítačem a mo-
bilním zařízením přenášet pořízené video-
záznamy. Šikovné je, že fotky umí převést 
z formátu Apple HEIC na JPG.

Máte iPhone či iPad, ale neradi pracujete 
s neohrabanou aplikací iTunes? Máme 
pro vás mnohem šikovnější náhradu 
s mnoha užitečnými funkcemi.

WinOptimizer s českou lokalizací patří 
jednoznačně k nejlepším nástrojům  
na vyčištění a optimalizaci počítačů 
s Windows. Většinu úkolů navíc zvládne 
automaticky.
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Ashampoo Photo Optimizer 9

Vše pro krásné fotky
Fotoeditor Photo Optimizer je snadno 
ovladatelný, ale zároveň velmi výkon-
ný nástroj na běžné i kreativní úpravy 
fotografií. Poradí se snímky ve všech 

běžných formátech. Photo Optimizer 
nabízí automatický režim úprav fo-
tek, ve kterém jedním kliknutím myší 
necháte vyladit jas, kontrast, barvy 
i zaostření snímků. Pokud se vám 
výsledek automatické úpravy nebude 
zdát dokonalý, můžete dále pokračovat 
sami pomocí připravených funkcí na 
jemné doladění každé fotky. Šikovné 
je, že program vždy ukazuje dělený ná-
hled snímků v jejich původní a uprave-
né podobě. U každé fotky si tedy mů-
žete důkladně zkontrolovat všechny 
kroky editace ještě dříve, než výsledný 
snímek uložíte. K dispozici jsou funkce 
na vyrovnání horizontu, korekci barev, 
vybělení zubů a odstranění skvrn na 
pleti nebo třeba rozmazání obrazu. 
K tomu samozřejmě nechybí armáda 
efektů a kreativních filtrů, se který-
mi můžete vytvářet z fotek kresby či 
olejomalby, efektní staré snímky nebo 
přidávat rámečky a vodoznaky.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 1 000 ko-
run. Registrace do konce prosince 2023, 
detaily najdete v popisu na Chip DVD 

a On-line DVD. Jazyk ČJ, AJ. Určeno 
pro počítače s Windows 10–11.

DeepL Translator

Jazykový pomocník s AI
DeepL je v současné době nejlepší 
jazykový překladač. Desktopová ap-
likace přináší praktické nástroje pro 
zrychlení překladů. DeepL je online 
překladač, který pro překlad textů 

využívá neuronovou síť. V porovnání 
s webovými aplikacemi Překladač Goo-
gle a Microsoft Translator nabízí výraz-
ně lepší kvalitu překladů, což dokazuje 
celá řada různých testů a porovnání. 
V současné době DeepL podporuje 
obousměrný překlad mezi třicítkou 
jazyků, včetně češtiny a slovenštiny. 
DeepL pracuje nejen kvalitně, ale také 
velmi rychle, a navíc se na základě za-
dání a zpětné vazby od všech uživatelů 
dále zdokonaluje. Pokud překladač 
používáte častěji, určitě se vyplatí in-
stalovat si desktopovou aplikaci, která 
zrychluje práci pomocí šikovných klá-
vesových zkratek a umí také překládat 
celé dokumenty. DeepL můžete mít 
všude s sebou díky mobilním aplikacím 
pro Android a iOS. Text k překladu 
lze do mobilní aplikace také diktovat, 
nebo můžete například pořídit snímek 
nápisu či jídelního lístku a DeepL texty 
automaticky rozpozná a přeloží.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
freewarová verze programu. Detaily 
najdete v popisu na Chip DVD a On-
-line DVD. Jazyk AJ. Určeno pro Win-
dows 10–11, macOS, iOS a Android.

Pokud se nechcete úpravami fotek příliš 
zdržovat, stačí jen v programu Ashampoo 
Photo Optimizer otevřít snímek ke zpraco-
vání a kliknout na tlačítko „Automatická 
optimalizace“. Během okamžiku bude při-
praven náhled upraveného snímku.

Překladač DeepL automaticky detekuje 
vstupní jazyk a poskytuje překlad do třech 
desítek světových jazyků. Zpracování tex-
tu probíhá v cloudu, takže je samozřejmě 
nezbytné připojení k internetu. Běžní uži-
vatelé si vystačí s bezplatnou verzí.

Není nezbytně nutné, abyste využili všech-
ny možnosti automatické optimalizace, 
které program nabízí. Sami si můžete zvo-
lit, co bude optimalizováno automaticky 
a jaké úpravy provedete raději sami pomo-
cí manuálního nastavení hodnot.

Je velmi důležité navštívit možnosti na-
stavení aplikace DeepL a zde si aktivovat 
klávesové zkratky, případě si je sami upra-
vit. Pak se například po označení textu 
a stisknutí [Ctrl] + [C] + [C] text automatic-
ky vloží do okna překladače. To je hodně 
šikovné.

Fotoeditor poslouží i méně zkušeným 
uživatelům, kteří se nechtějí pouštět do 
rozsáhlých úprav fotek, ale nestačí jim 
možnosti mobilních aplikací.

Pokud potřebujete přeložit nějaký text, 
zapomeňte na slovník a také na online 
překladače Googlu a Microsoftu. Aktuál-
ní špičkou je jednoznačně DeepL.
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IObit Driver Booster 11 PRO

Aktualizace ovladačů
Program Driver Booster umí najít a instalovat nejnovější ovladače 
pro jednotlivé hardwarové komponenty počítače. Často i velmi 
exotické nebo archivní.

Driver Booster provede ihned po svém 
spuštění kompletní analýzu hardwaru 
vašeho počítače, při které zjistí verze 
a aktuálnost instalovaných ovlada-
čů. O výsledku budete informováni 
v hlavním okně programu, s podrob-

ným rozpisem hardwarových zařízení 
a souvisejících ovladačů. Tím ale práce 
programu nekončí. Driver Booster 
dokáže příslušné ovladače stáhnout 
z internetu a zcela automaticky, na 
pozadí operačního systému, provést 
aktualizaci. Jako uživatel se nemusíte 
vůbec o nic starat, a navíc máte mož-
nost, díky automaticky vytvářeným 
bodům obnovy systému, v případě 
potřeby vrátit provedené změny zpět. 
S programem Driver Booster lze na 
jedno kliknutí myší stahovat celé sady 
ovladačů, takže vám dobře poslouží 
třeba i při kompletní reinstalaci po-
čítače nebo přechodu na Windows 11. 
Na základě zastaralosti konkrétních 
ovladačů vás Driver Booster informuje 
i o tom, jaký mají neaktuální ovladače 
vliv na výkon vašeho stroje.

Zajímavou funkcí aplikace Driver 
Booster je také off-line aktualizace 
ovladačů, která umožňuje exportovat 
informace o hardwaru, jehož ovladače 
nelze z nějakého důvodu aktualizovat 
z internetu (například protože má ne-
funkční síťový adaptér), abyste je ná-
sledně mohli stáhnout pomocí jiného 
počítače. Driver Booster dále obsahuje 
i sadu nástrojů na opravu některých 
problémů s hardwarem, na které 
můžete při práci s počítačem narazit. 
Může se například pokusit opravit ne-
funkční zvuk a internetové připojení 
nebo nevhodně nastavené rozlišení 
obrazovky. Také umí odstranit chyby 
špatně rozpoznaného a instalovaného 
hardwaru, které hlásí Správce zařízení 
ve Windows. Postupem času se v po-
čítači hromadí také ovladače zařízení, 
která jste třeba použili jen jednou a už 
je dávno nemáte k počítači připojená. 
Driver Booster umí ovladače takových 
zařízení kompletně odstranit. A samo-
zřejmě nechybí ani detailní analýza 
a výpis kompletní hardwarové kon-
figurace počítače pro lepší orientaci 
v instalaci a aktualizacích příslušných 
ovladačů.
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 600 korun. Registrace do 
konce prosince 2023, detaily najdete v po-
pisu na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk 
ČJ, AJ. Určeno pro Windows XP–11.

Komu by se chtělo stále kontrolovat, 
jestli nejsou k dispozici nové ovladače? 
Využijte raději nejrozsáhlejší databázi 
driverů pro všechny typy zařízení.

Je velmi pravděpodobné, že Driver Booster 
odhalí nějaké zastaralé nebo i zcela chybě-
jící ovladače. Není to ale žádný problém – 
stačí jen kliknout na tlačítko „Aktualizovat 
nyní“ a Driver Booster příslušné ovladače 
automaticky stáhne a instaluje.

Driver Booster umí také zrychlit počítač 
a odstranit z něj zbytečnosti. Obě funkce 
najdete v nabídce „Boost“. „Herní booster“ 
zastaví zbytečné procesy a uvolní operační 
paměť, „Optimalizace systému“ ale vyža-
duje stažení (placené) komponenty.

Off-line aktualizace ovladačů vám umožní 
zprovoznit například nefunkční síťovou 
kartu, kvůli které nelze automaticky insta-
lovat ovladače z internetu, protože nejste 
připojeni. Potřebovat budete USB flash 
disk a druhý počítač připojený k síti.

Top 30 freewarových novinek

Výběr Slunečnice.cz
Pravidelný měsíční výběr freewarových progra-
mů pro časopis Chip sestavený administrátory 
downloadovacího serveru Slunečnice.cz. 

ezexif je pomůcka pro snadné a rychlé kopírová-
ní EXIF údajů z digitálních fotografií do systémo-
vé schránky pro jejich další použití. AutoClicker 
je jednoduchý pomocník pro nastavení automa-

tického klikání myší. Uživatel může nastavit kli-
kání levého, prostředního nebo pravého tlačítka, 
zvolit typ kliknutí a počet opakování. Bricksmith 
je aplikace sloužící pro vytváření virtuálních mode-
lů ze stavebnice LEGO. Součástí je obsáhlá knihov-
na s několika tisíci různých kostek a součástek. 
Nechybí ani generátor figurek a flexibilních prvků. 
Sonics VPN slouží pro bezpečné a anonymní při-
pojení k jedné z více než 5 000 VPN sítí. Díky tomu 
může uživatel třeba získat anonymní volný přístup 
ke geograficky blokovaným webovým stránkám 
nebo službám.
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Abelssoft AntiBrowserSpy 2024

Zamezte špehování
Internetové prohlížeče jsou nejpoužíva-
nějšími aplikacemi. Zároveň se ale jed-
ná o nástroje, prostřednictvím kterých 
lze detailně sledovat aktivity uživatele 
na internetu. Je až neuvě-
řitelné, kolik soukromých 
informací je při surfování 
na internetu odposlouchá-
váno a komerčně využívá-

no. Úkolem aplikace AntiBrowserSpy je 
úprava nastavení prohlížečů. S progra-
mem můžete nakonfigurovat mnoho 
nastavení sami nebo si vše optimalizo-

vat zcela automaticky. Vý-
chozí nastavení programu 
vás nepřipraví o možnost 
uložit si přístupové údaje 
k nejčastěji navštěvova-
ným webovým stránkám, 
využít automatické dopl-
ňování formulářů a další 
oblíbené funkce prohlíže-
čů. Vrcholem je rozšíření 
prohlížeče pro Chrome, 
FireFox a Edge.

Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 750 korun. 
Registrace do konce prosince 2023, 
detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Win 7–11.

ZoneAlarm Extreme Security NextGen 

Vyspělý antivir
ZoneAlarm Extreme Security NextGen 
rozšíří zabezpečení počítače s Windows 
skutečně ve všech směrech – obsahuje 
technologii antiviru nové 
generace, vylepšenou 
ochranu proti ransomwaru, 
pokročilou ochranu proti 
phishingu, přizpůsobitelné 
filtrování webového ob-

sahu a oceňovaný firewall. Antivirová 
ochrana v reálném čase kontroluje 
soubory proti databázi virů a blokuje 

všechny hrozby, včetně 
škodlivých příloh, odkazů 
a webových stránek. Zone-
Alarm rovněž detekuje úto-
ky ransomwaru a okamžitě 
obnovuje zašifrované 
soubory. Anti-phishingová 
brána zabrání nechtěnému 
sdílení vašich osobních 
údajů s hackery. Tato funk-
ce je součástí rozšíření pro 
prohlížeče Chrome, Edge 
a Firefox. 

Licence pro Chip: Osmiměsíční plná 
verze systému v ceně 400 korun. Bez 
registrace, detaily najdete v popisu na 
Chip DVD a On-line DVD. Jazyk ČJ, AJ. 
Určeno pro Windows 7–11.

Nejdůležitější informace zobrazí program 
AntiBrowserSpy hned v hlavním okně. Na-
bídka „Dashboard“ znázorňuje stav ochra-
ny soukromí společně s nabídkou, jak lze 
situaci dále zlepšit.

Stejně jako většina ostatních bezpečnost-
ních programů informuje i ZoneAlarm 
Extreme Security NextGen na své hlavní 
obrazovce o aktuálním stavu zabezpečení 
počítače a naplánovaných kontrolách. 

lze detailně sledovat aktivity uživatele nastavení sami nebo si vše optimalizo

Snad žádné programy neu-
chovávají o vaší činnosti na 
počítači tolik informací jako 
internetové prohlížeče. Pro-
to se hodí si na ně důkladně 
posvítit.

Přestože především Win-
dows 11 poskytují i s vesta-
věnými nástroji dobrou 
ochranu proti virům a úto-
kům z internetu, vždy je co 
zlepšit a doplnit.

MEGA Cloud

Bezpečných 20 GB
Cloudové úložiště MEGA nabízí zdarma 
kapacitu na 20 GB dat, jejichž bezpeč-
nost zajišťuje spolehlivé end-to-end 
šifrování. Díky aplikacím zvládne i zá-
lohování.

DaVinci Resolve 18

Pro� videoeditor
DaVinci Resolve je profesionální  
UHD 4K videoeditor, který přináší  
vyspělou komplexní editaci videa,  
nevídanou korekci barev, vizuální  
efekty a zpracování zvuku.

Secure Eraser 6 Pro

Bezpečná likvidace dat
Pokud na počítači smažete fotky nebo 
dokumenty a vysypete koš, nezname-
ná to, že tato data nelze zpětně ob-
novit. Secure Eraser zajistí dokonalou 
skartaci dat.

Aiseesoft Data Recovery

Obnovte ztracená data
Výkonný nástroj pro obnovu dat  
Data Recovery vám pomůže obnovit 
všechny typy dat, jako jsou obrázky, 
dokumenty, nahrávky, videa, e-maily 
a další.

vyspělou komplexní editaci videa, 

Secure Eraser 6 Pro

Zaregistrujte si programy a služby z nabídky Chipu
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Ashampoo Backup Pro 17

Chraňte svá data
Zbavte se strachu z virů, ransomwaru 
a hardwarových chyb. Zálohujte s po-
mocí programu Ashampoo Backup na 
lokální a síťové disky nebo do cloudu.

Úlohou programu Backup Pro je ma-
ximální zjednodušení procesu vytvá-
ření záloh. Samozřejmostí je možnost 
nastavení frekvence zálohování, které 
může probíhat několikrát denně, týdně 
nebo třeba měsíčně. Zálohy lze kom-
primovat do ZIP archivů a ochránit je 
šifrováním. Ashampoo Backup pracuje 
velmi spolehlivě, běží na pozadí operač-
ního systému a zálohy dat provádí au-
tomaticky. Pokud je v nastaveném čase 
zálohování počítač vypnutý nebo není 
k dispozici zálohovací médium, provede 
se zálohování při nejbližší příležitosti. 
Výhodou je, že můžete zálohy ukládat 
nejen na lokální nebo síťové disky, ale 
také do cloudových úložišť. Podporo-
vány jsou OneDrive, Disk Google nebo 
třeba Dropbox. Pro kompletní obnovu 
dat ze zálohy lze použít i bootovací USB 
flash disk.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 1 200 ko-
run. Registrace do konce prosince 2023, 
detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk ČJ, AJ. Určeno 
pro Windows 10–11.

Zálohovat celé disky včetně operačního 
systému, všech aplikací i dat může být 
naprosto snadné – stačí jen použít ná-
stroj, který to vše udělá za vás.

Výchozí obrazovka programu Ashampoo 
Backup nabízí přehled všech nastavených 
úloh zálohování, společně s výsledky nebo 
problémy posledního cyklu zálohování. 
Můžete zde rovnou spustit zálohování, ne-
bo vytvořit nový plán pravidelné zálohy.

V programu si můžete vytvořit neomezené 
množství zálohovacích úloh pro každou 
příležitost a různé typy dat. Stačí jen zvolit 
úložiště záloh a data k zálohování. Může 
přitom jít o celé disky, oddíly nebo kon-
krétní složky a soubory v nich.

Digitální Chip koupený v e-shopu www.chip.cz/digi je možné 
číst na počítači přímo v browseru a zároveň i v aplikaci Chip CZ 
na mobilu, tabletu a počítači. Uživatelský účet zajistí nejen 
přístup pro čtení, ale i do služby On-line DVD. 

Druhým způsobem je možnost koupit časopis přímo v mobil-
ní aplikaci Chip CZ pro iOS či Android. Číst je ale pak možné 
pouze na mobilu. Přístup do služby On-line DVD je zajištěn 
vložením e-mailu do rámečku níže a uplatněním DVD kódu.

Zadejte váš e-mail a obratem obdržíte DVD kód, kterým odemknete přístup do On-line DVD na adrese www.chip.cz/dvd. 
Zadáním a odesláním e-mailu souhlasíte s obchodními podmínkami vydavatelství Burda International CZ s.r.o. Více na www.chip.cz/soukromi

Chip DVD      a On-line DVD
Služba On-line DVD je internetová verze fyzického 
disku Chip DVD, který je přílohou tištěného Chipu. 
Najdete ji na www.chip.cz/dvd. Přihlásit se mů-
žete pomocí uživatelského účtu nebo DVD kódu.

1. Jste předplatitel tištěného nebo kombinovaného Chipu:  
Přístup k On-line DVD vám byl automaticky předregistrován. Pro přístup 
použijte stejný e-mail, který používáte u distributora tisku Send (ČR) 
nebo Magnet (SK). Pokud neznáte heslo do uživatelského účtu na webu  
Chipu, použijte https://casopis.chip.cz/uzivatel/zapomenute-heslo.

2. Jste čtenář/předplatitel digitálního Chipu z e-shopu www.chip.cz/digi: 
Přístup k On-line DVD máte již automaticky přidělen.  
Pro přihlášení použijte stejné údaje, jako k digitální verzi.

3. Jste čtenář/předplatitel digitálního Chipu koupeného v mobilní aplikaci: 
Pro přístup k On-line DVD budete potřebovat DVD kód.  
Otevřete si digitální časopis na straně 55 a do rámečku (výše) vložte  
váš e-mail. Obratem vám dorazí přístupový DVD kód. Pro jeho použití  
je vyžadováno přihlášení nebo registrace k uživatelskému účtu.

4. Koupili jste časopis ve stánku: Tyto časopisy nemají možnost přístupu 
k On-line DVD. Řešením je pořízení předplatného nebo digitální verze.

Nápověda pro řešení problémů s přístupem: onlinedvd@chip.cz.

Dvě možnosti nákupu digitálního Chipu

www.chip.cz/dvd
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